國際獅子會三００-Ａ二區總監辦事處　　　函

                                          地址：台北市光復北路68號10樓

                                          電話：2578-1122 傳真：2577-3101

受文者：本區各會 會 長
發文日期：中華民國99年6月7日

主旨：2010-2011台北國際青少年育樂營活動即將於8月1日開始，秉持國際理事會授權青少年育樂營節目之宗旨，以引領不同國家之年輕人予以有意義接觸及意見、理想、文化觀之交流並促進國際了解與友好目的，鼓勵各會推荐「國內青少年學員參加」，歡迎各會鼓勵獅友子女(年齡16～22歲-男女不拘-但必須在學學生)參加，名額30名，最後推荐登記日期：6月20日截止，名額有限，如報名額滿提前截止，敬請把握國際青少年交流難得機會，迅速踴躍登記參加。
辦法：一、2010-2011台北國際青少年育樂營活動（是本區向國際總會正式登記全球公開在我國15個副區中唯一由獅子會舉辦之國際青少年營活動，今年為第24屆，提供台灣青少年與國際接軌，走入國際擁抱世界向國際展現台灣經貿發展社會文化進步，促進國際青少年交流增進國際了解，促進世界和平，向下紮根，值得本區獅友驕傲的一項國際社會服務活動），鼓勵把握機會參加。

二、本年度台北國際青少年育樂營活動期間自8月1日開始報到舉行開幕典
    禮至8月7日閉幕典禮結束總計7天活動期間，另家庭接待今年則分二
    部份，前段以從7/28國外學員抵台至機場接機開始7/28-7/31家庭接
    待，(8/1-8/7)青少年育樂營活動，後段迨8/7晚上青少年育樂營活動閉
    幕典禮後當晚接回繼續接待，至8/9陪同國外學員至機場辦理離境手續
    為止。
三、檢附「2010-2011台北國際青少年育樂營」活動推荐參加報名登記表。
    （參加-年齡條件及註冊登記規定，詳請參閱推荐參加報名登記表。）
          2010-2011年度總監當選人 李仙生
        2010-2011年度台北國際青少年育樂營委員會主席 簡永福

I
I